Dostarczanie danych z systemu preselekcji pojazdów dla 8 stacji preselekcyjnych 
w okresie 3 m-cy

Podmiot, któremu udzielono zamówienie: 
W dniu 04.05.2022 r. podpisano umowę z firmą:
CAT TRAFFIC Sp. z o.o. ul. Botaniczna 20, 60-586 Poznań
na kwotę 154 980,00 zł brutto, słownie: sto pięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset 
osiemdziesiąt złotych 00/100.

Dokument podpisany elektronicznie

Z poważaniem
Sławomir Górecki

Zastępca Dyrektora Oddziału